

Wychodzi w dni powszednie... w godzinie 9 po południu...

Pracownicy i pracownice... w kraju i Austrii... w Niemczech...

Wszystkie doniesienia prywatne... w sprawie... w sprawie...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

OGŁOSZENIA I PRZEPIĘTAR... przyjmują wyłącznie... Ceny ogłoszeń...

Table with 4 columns: Dnia, Adres Redakcji i Administracji, Naczelny Redaktor i Wydawca, Wschód słońca o godz. 7 min. 22 Zachód „ „ 3 „ 36

Ruch polski na Śląsku.

Jest niezawodnie czemś bardzo dziwnem... to, że kiedy jubileusz biskupa uroczyste obchodzą...

polskiego komitetu wyborczego, ani przyjął zobowiązania... widocznie przekonał się x. biskup Kopp...

Postępy reakcji.

Piszą nam z Petersburga 27 grudnia: (2) Środki represyjne zaczęto zastosowywać także do partii pokojowego odrodzenia...

dział polityczny osłabi Rosję, a więc zada ciężki cios słowiańszczyźnie i naturalnie Polakom... Można na to odpowiedzieć, że Rosja była...

Taki stan rzeczy wytwarza niepewność i płodzi pogłoski o przesileniu gabinetem... Jedni utrzymują, że p. Stolypin i minister marynarki...

Względnie osłabi Rosję, a więc zada ciężki cios słowiańszczyźnie i naturalnie Polakom... Można na to odpowiedzieć, że Rosja była...

Do środków przetrwawnych trzeba zaliczyć postanowione już zamknięcie wszystkich wyższych zakładów naukowych...

Względnie osłabi Rosję, a więc zada ciężki cios słowiańszczyźnie i naturalnie Polakom... Można na to odpowiedzieć, że Rosja była...

Korespondencye.

Wiedeń 31 grudnia. (Rozprawa hr. Kiemansega o uprząszonej manipulacji kancelaryjnej w urzędach państwowych... Zdatowanie rielu towarowego na koleji Północnej...)

mniej robić. Doszło do tego, że każdy urząd oprócz jednej głównej registratury miał tyle prywatnych registratur, ile jest referentów...

Z dnem jutrzejszym, jak wiadomo, przechodzi kolej Północna na własność państwa... symboliczne zaś oddanie jej w posiadanie państwa odbędzie się w środę 2 stycznia...

Sejm dolnoaustriacki uchwalił już we wszystkich czytaniach ustawę o przyniesiu wyborczym... Wnioski o wydanie takiej samej ustawy...

Stefania Marsowa. Listy do Ciebie... (Ciąg dalszy). I znów cisza. Myślałam, że to przecież tylko zwłokanie...

trochę pola, lasu — urzędzę sobie małe laboratorium i będę mógł pracować spokojnie... Będę badał i szukał — tylko kilka godzin dziennie...

Mam wrażenie, jakby się nagle oberwała jakaś ciężka, gronowa chmura... Eło, moje ty kochanie — ty mi przebacysz ten mój brak czasu...

Anka była mną serwo zaniepokojona. Podczas gdy szliśmy ulicą, pytała o Romana... Z trudem zrobiłam te trzy piętra do jego mieszkania...

Wstałam i wsunęłam się, jeszcze niezmiernie zmęczona do drugiego pokoju... Na łóżku leżał Władek blady, pośliznięty, dziwnie zmieniony...

Nowo otworzony magazyn Magasin du Boulevard. Ubiórów męskich i dla chłopców. Lwów, hotel George'a... SEZON OBECNY.





